

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20221206

Stavba: **Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

IČ: 64830551

DIČ: CZ64830551

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 861 265,77

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 861 265,77	810 865,81
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 672 131,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20221206

Stavba: Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Místo: Datum: 14. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
20221204	VPC 3N SPU	3 861 265,77	4 672 131,58	
1				
202212041	Polní cesta	1 255 353,35	1 518 977,55	STA
1				
202212041	Výsadba	1 042 635,16	1 261 588,54	Soupis
2				
202212041	Tříletá následná péče	113 792,40	137 688,80	Soupis
3				
20221204	VPC 4R	2 605 912,42	3 153 154,03	STA
3				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Objekt:

202212041 - VPC 3N SPU

Soupis:

2022120411 - Polní cesta

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

64830551

DIČ:

CZ64830551

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 042 635,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 042 635,16	21,00%	218 953,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 261 588,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Objekt: 202212041 - VPC 3N SPU

Soupis: **2022120411 - Polní cesta**

Místo:

Datum: 14. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 042 635,16

HSV - Práce a dodávky HSV	970 840,56
1 - Zemní práce	362 499,45
5 - Komunikace pozemní	605 650,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 179,92
998 - Přesun hmot	1 510,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	71 794,60
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	51 116,60
VRN3 - Zařízení staveniště	4 998,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 800,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 900,00
VRN9 - Ostatní náklady	980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Objekt: 202212041 - VPC 3N SPU

Soupis: **2022120411 - Polní cesta**

Místo:

Datum: 14. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 042 635,16

D HSV Práce a dodávky HSV 970 840,56

D 1 Zemní práce 362 499,45

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	10,000	105,84	1 058,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211101								
2	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	1 087,845	16,95	18 438,97	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151124								
3	K	122151404	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	100,542	96,04	9 656,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151404								
P Poznámka k položce: naložení pro zpětné použití v trase								
VV 74,282+26,26 100,542								
4	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	450,395	112,70	50 759,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251106								
VV 722,356-271,961 450,395								
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	201,094	76,44	15 371,63	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104								
P Poznámka k položce: převoz výkopku na mezideponii a z mezideponie do násypů v trase místo mezideponie určí obec								
VV 74,282*2+26,265*2 201,094								
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	245,695	139,16	34 190,92	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112								
P Poznámka k položce: odvoz ornice na skládku - místo skládky určí obec								
VV 271,96-26,265 245,695								
7	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	450,395	182,77	82 318,69	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751115					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		skládky Činov - 8 km 450,395		450,395			
8	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	100,547	86,24	8 671,17	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/166151101					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		přehození deponovaného výkopku na mezideponii pro zpětné použití v trase 74,282+26,265		100,547			
9	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	74,282	198,94	14 777,66	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151112					
	VV		74,282		74,282			
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	788,191	91,73	72 300,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		skládky Činov 450,395*1,75		788,191			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	997,917	21,95	21 904,28	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	VV		893,77+74,282+26,265+3,6		997,917			
12	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	145,385	17,74	2 579,13	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181101131					
	VV		969,236*0,15		145,385			
13	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	969,236	6,86	6 648,96	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112					
	VV		704,95*1,3749		969,236			
14	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	62,510	81,44	5 090,81	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111					
15	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	112,590	70,36	7 921,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101					
16	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	175,100	61,74	10 810,67	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351023					
	D	5	Komunikace pozemní				605 650,34	
17	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	969,236	75,13	72 818,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		horní sanační vrstva ŠD 0/32 704,95*1,3749		969,236			
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	1 807,421	108,86	196 755,85	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV		704,95*1,189+704,95*1,3749		1 807,421			
19	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	969,236	132,65	128 569,16	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861011					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		spodní sanační vrstva ŠD 0/125 704,95*1,3749		969,236			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a ztuhnutím, po ztuhnutí štyrkodrtí tl. 100 mm	m2	99,830	97,51	9 734,42	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569831111					
21	K	573411105	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,70 kg/m2	m2	704,950	46,10	32 498,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573411105					
VV			704,95	704,950				
22	K	573411106	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2	m2	704,950	46,92	33 076,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573411106					
VV			704,95	704,950				
23	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozproštěním kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se ztuhnutím hrubý (PMH) z kameniva hrubého drčeného, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	726,521	181,96	132 197,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/574381112					
VV			704,95*1,0306	726,521				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 179,92	
24	K	912211111.1	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	310,66	621,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912211111.1					
25	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	279,30	558,60	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							1 510,85	
26	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 510,851	1,00	1 510,85	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							71 794,60	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							51 116,60	
27	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	4 490,00	4 490,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011314000					
28	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	2 883,70	2 883,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011324000					
29	K	012203000	Geodetické práce při provádění a při dokončení stavby	kpl	1,000	27 690,00	27 690,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000					
30	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	7 452,90	7 452,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000					
31	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					
D VRN3 Zařízení staveniště							4 998,00	
32	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	1 960,00	1 960,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032002000					
33	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	3 038,00	3 038,00	
P			Poznámka k položce: upřesněno dle dotačního titulu					
D VRN4 Inženýrská činnost							9 800,00	
34	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	4,000	2 450,00	9 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/042903000					
D VRN7 Provozní vlivy							4 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	Kč	1,000	4 900,00	4 900,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000					
		P	<i>Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO</i>					
		D VRN9	Ostatní náklady				980,00	
36	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091003000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Objekt:

202212041 - VPC 3N SPU

Soupis:

2022120412 - Výsadba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

64830551

DIČ:

CZ64830551

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

113 792,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 792,40	21,00%	23 896,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 688,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Objekt: 202212041 - VPC 3N SPU

Soupis: **2022120412 - Výsadba**

Místo:

Datum: 14. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

113 792,40

HSV - Práce a dodávky HSV

107 486,10

1 - Zemní práce

107 486,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 306,30

VRN9 - Ostatní náklady

6 306,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Objekt: 202212041 - VPC 3N SPU

Soupis: **2022120412 - Výsadba**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Datum: 14. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 792,40

D HSV Práce a dodávky HSV 107 486,10

D 1 Zemní práce 107 486,10

1	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	16,000	410,48	6 567,68	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104
Poznámka k položce:
převoz výkopku na mezideponii a z mezideponie do násypů v trase místo mezideponie určí obec

VV 16 16,000

2	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	16,000	521,70	8 347,20	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

VV 16 16,000

3	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	16,000	533,17	8 530,72	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101321
Poznámka k položce:

P

4	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	16,000	1 203,93	19 262,88	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	----------------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

5	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	16,000	598,53	9 576,48	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102115
Poznámka k položce:

P

6	M	00580035	lípa velkolistá (<i>Tilia platyphyllos</i>) stromek s ochranným balem D do 0,6 m, výška kmene 150 ÷ 180 cm	kg	16,000	1 433,25	22 932,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k položce:
lípa velkolistá (*Tilia platyphyllos*)
stromek s ochranným balem D do 0,6 m, výška kmene 150 ÷ 180 cm

P

7	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	16,000	257,99	4 127,84	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215132

8	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	48,000	139,89	6 714,72	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
9	M	605912571	příčka spojovací ke kůlům ipregnovaná 50x8 cm	ks	48,000	51,60	2 476,80		
10	M	605912572	úvazek bavlněný š. 3 cm	ks	48,000	43,57	2 091,36		
11	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	16,000	326,78	5 228,48	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813121						
12	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	24,000	57,33	1 375,92	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911421						
VV			16*1,5		24,000				
13	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,472	1 014,74	2 508,44	CS ÚRS 2023 01	
VV			24*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		2,472				
14	K	185804311R5	Zalítí stromů - ca 100 litrů	ks	16,000	143,33	2 293,28		
P			Poznámka k položce: 16 stromů první zalítí						
VV			16		16,000				
15	K	185851121R6	Dovoz vody pro zálivku stromů	m3	1,600	2 866,50	4 586,40		
P			Poznámka k položce: 16 stromů předpoklad 100 l/1 zalítí						
VV			16*0,1		1,600				
16	K	185851129R7	Dovoz vody pro zálivku. Příplatek za každých dalších i započatých 1000 m	m3	6,400	100,90	645,76		
VV			1,6*4		6,400				
17	M	0821113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,600	137,59	220,14		
VV			1,6		1,600				
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					6 306,30		
D	VRN9	Ostatní náklady					6 306,30		
18	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	6 306,30	6 306,30	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091003000						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Objekt:

202212041 - VPC 3N SPU

Soupis:

2022120413 - Tříletá následná péče

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

64830551

DIČ:

CZ64830551

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

98 925,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 925,79	21,00%	20 774,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 700,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Objekt: 202212041 - VPC 3N SPU

Soupis: **2022120413 - Tříletá následná péče**

Místo:

Datum: 14. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

98 925,79

HSV - Práce a dodávky HSV

98 925,79

1 - Zemní práce

98 925,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Objekt: 202212041 - VPC 3N SPU

Soupis: **2022120413 - Tříletá následná péče**

Místo: Datum: 14. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 925,79

D HSV Práce a dodávky HSV 98 925,79

D 1 Zemní práce 98 925,79

1	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	24,000	470,11	11 282,64	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184852321

P Poznámka k položce:
16 stromů - 3 roky - 50%
následná péče

VV 16*3*0,5 24,000

2	K	1849111R1	Kontrola úvazků včetně doplnění chybějících, kontrola kotvení a případná oprava	ks	48,000	166,26	7 980,48	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:
16 stromů - 1x ročně - po dobu 3 let - celkem 48
následná péče

VV 16*3 48,000

3	K	1849111R2	Doplnění mulče závlahových mis stromů vč. dodávky materiálu	m2	14,400	481,57	6 934,61	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:
16 stromů - 1x ročně - po dobu tří let
předpoklad 30% původní plochy (a 1 m2)
následná péče

VV 16*3*0,3 14,400

4	K	1849111R3	Doplnění uhynulých stromů vč. dodávky	ks	2,000	1 742,83	3 485,66	
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:
16 stromů - po dobu 3 let
předpoklad 2 ks
následná péče

VV 2 2,000

5	K	1849111R4	Kontrola funkčnosti chrániček kmene, případně výměna poškozených	ks	48,000	100,90	4 843,20	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:
16 stromů - 1x ročně - po dobu 3 let
následná péče

VV 16*3 48,000

6	K	185804311R5	Zalítí stromů - ca 100 litrů	ks	1 200,000	25,23	30 276,00	
---	---	-------------	------------------------------	----	-----------	-------	-----------	--

P Poznámka k položce:
16 stromů - 3 roky - 25 zalítí v roce
následná péče

VV 16*3*25 1 200,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	185851121R6	Dovoz vody pro zálivku stromů	m3	120,000	128,42	15 410,40	
	P		<i>Poznámka k položce: 16 stromů - po dobu 3 let přídopoklad 100 l/1 zalití; f kv n 1x týdně, 25x očně následná péče</i>					
	VV		16*3*25*0,1		120,000			
8	K	185851129R7	Dovoz vody pro zálivku. Příplatek za každých dalších i započatých 1000 m	m3	480,000	13,76	6 604,80	
	P		<i>Poznámka k položce: následná péče</i>					
	VV		120*4		480,000			
9	M	0821113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	120,000	100,90	12 108,00	
	P		<i>Poznámka k položce: následná péče</i>					
	VV		120		120,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Objekt:

202212043 - VPC 4R

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

64830551

DIČ:

CZ64830551

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 605 912,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 605 912,42	21,00%	547 241,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 153 154,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Objekt: **202212043 - VPC 4R**

Místo:

Datum: 14. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 605 912,42

HSV - Práce a dodávky HSV	2 484 373,41
1 - Zemní práce	574 165,17
2 - Zakládání	198 006,40
4 - Vodorovné konstrukce	63 502,49
5 - Komunikace pozemní	1 477 436,17
8 - Trubní vedení	42 965,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	124 224,22
997 - Přesun sutě	442,18
998 - Přesun hmot	3 630,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	121 539,01
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	98 888,51
VRN3 - Zařízení staveniště	5 871,50
VRN4 - Inženýrská činnost	10 486,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 243,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty VPC 3N a 4R Andělská Hora

Objekt: 202212043 - VPC 4R

Místo: Datum: 14. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 605 912,42

D HSV Práce a dodávky HSV 2 484 373,41

D 1 Zemní práce 574 165,17

1	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	408,95	1 226,85	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101								
2	K	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	377,50	377,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101121								
3	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	4,000	310,39	1 241,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101								
4	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	2 432,320	18,14	44 122,28	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151124 VV 442,24*5,5 2 432,320								
5	K	122151404	Vykopávky v zemních na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	144,437	102,76	14 842,35	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151404 P Poznámka k položce: naložení pro zpětné použití v trase - zemina + ornice VV 127,953+16,484 144,437								
6	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	535,460	120,59	64 571,12	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251105 VV 1215,736-76-608,08+6,34*1,2*0,5 535,460								
7	K	122451103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	76,000	104,02	7 905,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122451103								
8	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	32,464	336,60	10 927,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251100 P Poznámka k položce: propustek + kam. zához VV 2,24*13,6+2 32,464								
9	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	288,866	81,79	23 626,35	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: převoz výkopku na mezideponii a z mezideponie do násypů v trase místo mezideponie určí obec</i>					
	VV		2*127,953+2*16,48		288,866			
10	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	591,600	148,90	88 089,24	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112					
	P		<i>Poznámka k položce: odvoz ornice na skládku - místo skládky určí obec</i>					
	VV		608,08-16,48		591,600			
11	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	535,460	195,57	104 719,91	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751115					
	P		<i>Poznámka k položce: skládky Činov - 8 km</i>					
	VV		531,656+6,34*1,2*0,5		535,460			
12	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	144,437	92,28	13 328,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/166151101					
	P		<i>Poznámka k položce: přehození deponovaného výkopku pro zpětné použití v trase</i>					
	VV		127,953+16,484		144,437			
13	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	127,953	212,87	27 237,36	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151112					
	VV		127,953		127,953			
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	937,055	98,15	91 971,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	P		<i>Poznámka k položce: skládky Činov</i>					
	VV		535,46*1,75		937,055			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 803,235	23,49	42 357,99	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	VV		1063,398+127,953+608,08+6,34*1,2*0,5		1 803,235			
16	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	323,906	18,98	6 147,74	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181101131					
	VV		+2159,37*0,15		323,906			
17	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	2 159,377	7,34	15 849,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112					
	VV		1570,57*1,3749		2 159,377			
18	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	7,480	87,14	651,81	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111					
19	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	102,410	75,29	7 710,45	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101					
20	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	109,890	66,06	7 259,33	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351023					

D 2 Zakládání

198 006,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
21	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebírků nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	52,960	932,21	49 369,84	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111 331*0,4*0,4		52,960			
22	K	212751106	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 160	m	331,000	428,88	141 959,28	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212751106					
23	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	11,412	461,38	5 265,27	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351121 2*6,34*0,3+2*6,34*0,6		11,412			
24	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	11,412	123,73	1 412,01	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351122 2*6,34*0,3+2*6,34*0,6		11,412			
D 4 Vodorovné konstrukce							63 502,49	
25	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	18,148	475,02	8 620,66	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC P VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451313511 Poznámka k položce: 13,96*1,3		18,148			
26	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	1,455	5 180,08	7 537,02	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC P VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452318510 Poznámka k položce: 8x2x0,3*0,5 2*0,3*0,5*0,85+2*0,5*0,8*1,5		1,455			
27	K	452321171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	2,853	4 718,70	13 462,45	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452321171 6,34*1,5*0,3		2,853			
28	K	452361111	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,445	64 593,76	28 744,22	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC P VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452361111 Poznámka k položce: KARI síť 5/15-2/3 2,853*0,02*7,8		0,445			
29	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	2,000	2 569,07	5 138,14	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462511111					
D 5 Komunikace pozemní							1 477 436,17	
30	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	19,544	16,89	330,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564531111 13,96*1,4		19,544			
31	K	564671011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 250 mm	m2	15,216	249,88	3 802,17	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564671011 2*6,34*1,2		15,216			
32	K	564811011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	7,608	65,50	498,32	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811011 6,34*1,2		7,608			
33	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	2 159,377	80,39	173 592,32	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111 Poznámka k položce: horní sanační vrstev ŠD 0/32 1570,57*1,3749		2 159,377			
34	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4 026,784	116,48	469 039,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111 1570,57*1,189+1570,57*1,3749		4 026,784			
35	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 159,377	141,94	306 501,97	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861011 Poznámka k položce: spodní sanační vrstva ŠD 0/125 1570,57*1,3749		2 159,377			
36	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm	m2	221,040	104,34	23 063,31	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569831111					
37	K	573411105	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,70 kg/m2	m2	1 570,570	49,32	77 460,51	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573411105 1570,57*1		1 570,570			
38	K	573411106	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2	m2	1 570,570	50,21	78 858,32	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573411106 1570,57*1		1 570,570			
39	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	1 618,629	194,70	315 147,07	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/574381112 1570,57*1,0306		1 618,629			
40	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	16,752	1 520,47	25 470,91	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/594511113 13,96*1,2		16,752			
41	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	16,752	219,16	3 671,37	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599632111 13,96*1,2		16,752			
	D	8	Trubní vedení				42 965,93	
42	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	25,000	12,27	306,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871228111					
43	M	28619324	trubka kanalizační PE-HD D 160mm	m	25,000	165,68	4 142,00	CS ÚRS 2023 01
44	K	895111121	Drenážní šachtice normální z betonových dílců typ Šn 60 hl. do 1 m včetně poklopu	kus	2,000	12 478,34	24 956,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895111121					
45	K	895641111	Zřízení drenážní výustě typové z betonových prefabrikovaných dílců dvoudílné	kus	1,000	977,30	977,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895641111					
46	M	R1	betonový výtokový prefabrikovaný objekt pro drenáž DN 150	ks	1,000	12 583,20	12 583,20	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				124 224,22	
47	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	30 933,70	61 867,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919441221					
48	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	7,500	2 128,66	15 964,95	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919521140					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	PGF.71002411	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60x250x10cm	kus	3,000	11 744,32	35 232,96	
50	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,728	5 326,89	9 204,87	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919535558					
VV			0,2726*6,34	1,728				
51	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu do 0,15 m3/m	m	22,000	88,82	1 954,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902111					
P			Poznámka k položce: 0,15 oddo833 P03040 L7016595 P53282229 P30538075 L36039030 L39543742 P40443430 L49556469 L585764179 L81986344					
D 997			Přesun sutě	442,18				
52	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,134	98,15	209,45	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873					
53	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,134	62,92	134,27	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
54	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,268	23,07	98,46	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559					
VV			2,134*2	4,268				
D 998			Přesun hmot	3 630,85				
55	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 630,851	1,00	3 630,85	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	121 539,01				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	98 888,51				
56	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	5 852,56	5 852,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011314000					
57	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	3 741,93	3 741,93	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011324000					
58	K	012203000	Geodetické práce při provádění a při dokončení stavby	kpl	1,000	59 848,60	59 848,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000					
59	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	9 202,20	9 202,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000					
60	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 243,22	20 243,22	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3			Zařízení staveniště			5 871,50		
61	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	2 621,50	2 621,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032002000					
62	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	
P			<i>Poznámka k položce: upřesněno dle dotačního titulu</i>					
D VRN4			Inženýrská činnost			10 486,00		
63	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	4,000	2 621,50	10 486,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/042903000					
D VRN7			Provozní vlivy			5 243,00		
64	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	Kč	1,000	5 243,00	5 243,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000					
P			<i>Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO</i>					
D VRN9			Ostatní náklady			1 050,00		
65	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091003000					

